

Limaro 1 Holding ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 66 38 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limaro 1 Holding ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 66 38 75
	Stiftet: 8. april 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Rosenkilde Lene Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	LIMA Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.140 t.kr. mod 29.577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.110.348	29.577.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.400	8.795
Øvrige finansielle omkostninger	-25.335	0
Resultat før skat	-27.140.033	29.577.366
1 Skat af årets resultat	0	66
Årets resultat	-27.140.033	29.577.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.174.248	29.577.571
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-19.965.785	-139
Disponeret i alt	-27.140.033	29.577.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>190.702.702</u>	<u>217.813.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.702.702</u>	<u>217.813.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.702.702</u>	<u>217.813.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	439.779
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>66</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>439.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.451.216</u>	<u>27.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451.216</u>	<u>467.322</u>
	Aktiver i alt	<u>193.153.918</u>	<u>218.280.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.642.520	156.816.768
Overført resultat	41.441.569	61.407.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>191.134.089</u>	<u>218.274.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.013.579	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.829</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.829</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>193.153.918</u>	<u>218.280.372</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	127.239.197	61.407.493	0	188.696.690
Resultatandel	0	29.577.571	-139	0	29.577.432
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	156.816.768	61.407.354	0	218.274.122
Resultatandel	0	-27.174.248	-19.965.785	20.000.000	-27.140.033
	50.000	129.642.520	41.441.569	20.000.000	191.134.089

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-66
	0	-66
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	60.996.282	60.996.282
Kostpris 31. december	60.996.282	60.996.282
Opskrivninger 1. januar	156.816.768	127.239.197
Årets resultat	-27.110.348	29.577.571
Opskrivninger 31. december	129.706.420	156.816.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december	190.702.702	217.813.050

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
LIMA Holding ApS	Aarhus	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.